

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo evidenční číslo smlouvy objednatele: 985 – 2012 – 130 723, uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

SMLUVNÍ STRANY:

O b j e d n a t e l: ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Pobočka Cheb

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Henyš, pověřený vedením Pobočky Cheb

Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Pobočka Cheb, Mánesova 265/13, 35002 Cheb

Právní forma: organizační složka státu

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX

Kontaktní spojení:

kontaktní osoba: Ing. Petr Henyš

adresa: Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Pobočka Cheb, Mánesova 265/13, 350 02 Cheb

e-mail: XXXXXXXXXXXX

číslo telefonu: XXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

Z h o t o v i t e l: Sdružení zhotovitelů

a) Ing. Helena Krausová

b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K + V s.r.o.

Adresa: a) Plzeň, Jiráskovo náměstí 31, PSČ 326 00

b) Plachého 1558/40, PSČ 301 00

Zastoupený: Ing. Helenou Krausovou

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX

IČ/DIČ: a) 72274433/CZ7056022215

b) 29099323/ CZ29099323

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. 1

Vymezení rozsahu změn

Z důvodu změny (navýšení) počtu měrných jednotek (MJ) na základě změny vnitřního obvodu upravovaného území a s tím související navýšení počtu stabilizace plastovou značkou a nárůstu výměry návrhu nového uspořádání pozemků dojde u fakturačních celků:

- Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území (fakturační celek 1.5.)
- Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků (fakturační celek 2.5.)

k následujícím změnám:

1) Změna počtu měrných jednotek fakturačních celků 1. 5. a 2. 5.:

původní údaje mění následovně:

Původní údaj:

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území				
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a GP	100bm	90	2000	180 000
	-stabilizace plastovou značkou	bod	374	10	3740
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	406	400	162 400

Nový údaj:

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území				
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a GP	100bm	127	2000	254 000
	-stabilizace plastovou značkou	bod	427	10	4 270
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	516	400	206 400

2) ke změně ceny díla dochází následovně:

Původní údaj:

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	1 038 480,-Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	424 800,-Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	552 755,-Kč
Celková cena bez DPH	2 016 035,-Kč
DPH	423 367,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 439 402,-Kč

Nový údaj:

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	1 113 010,-Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	468 800,-Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	552 755,-Kč
Celková cena bez DPH	2 134 565,-Kč
DPH	448 259,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 582 824,-Kč

Čl. 2.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani pod nátlakem.
2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.

V Chebu dne: 27.11.2013

V Plzni dne: 28.11.2013

razítko a podpis objednatele

razítko a podpis zhotovitele

Ing. Petr Henyš
Pověřený vedením Pobočky Cheb

Ing. Helena Krausová
Reprezentant Sdružení firem